四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后动[2019]3 号

四川省高校后勤协会动力与节能专业委员会

关于召开五届二次年会的通知

各会员单位：

为进一步推动高校节能减排工作有序开展，不断加强节

约型校园建设，根据四川省高校后勤协会动力与节能专业委

员会（以下简称“动专会”）2019 年第五届第一次理事会研

究，决定在南充市召开动专会五届二次年会，现将会议有关

事项通知如下。

一、会议主要内容

1.审议《2018 年度工作报告》及《2018 年度财务报告》；

2.审议《2019 年度工作计划》；

3.表彰 2017——2018 年度先进单位和先进个人；

4.节约型校园建设先进经验交流;

5.节能先进技术方案及优质节能产品技术专题讲座；

6.分组讨论；

7.参观南充市高校节能技术改造。

二、参会人员

1.四川省教育厅领导、四川省机关事务管理局领导、四

川省高校后勤协会领导、成都市节约用水办公室领导。

2.动专会理事会成员（主任、常务副主任、副主任、秘

书长、副秘书长）。

3.各高校后勤部门动力与节能工作负责人和工作人员

以及企业会员单位负责人。

三、会议时间及地点

1.报到时间：2019年4月18日（周四下午 14:00—18:00

在天来大酒店大堂报到）；

2.会议时间：2019 年 4 月 19 日上午 8:30—下午 18：00；

3.会议地点：南充市天来大酒店四楼会议厅（地址：四

川省南充市高坪区江东中路七段一号）；

4.离会时间:2019 年 4 月 20 日早餐后离会。

四、其他事项

1.本次年会会务费为 200 元/人（含驾驶员），会务发票

由四川明明德教育咨询有限公司开具。请参会代表于 2019

年 4 月 13 日前采用转账方式交纳，转账时请注明交费单位、

交费内容和纳税人识别号，标注“四川省高校后勤协会动专

会五届二次年会会务费”，会议报到时凭交费凭证领取发票。

名 称：四川明明德教育咨询有限公司

帐 号：4402007509000019791

开户行：工行双桥子支行

2.为做好本次会议安排，请各参会单位务必于 4 月 12

日前将参会人员回执以电子邮件方式发送至邮箱：

249015390@qq.com。

会务组联系人：肖 纯 028-87600807 13518207044

秘书处联系人：成铁军 028-87601477 13880345672

3.参会人员往返交通费和住宿费自理。

附件：1.理事会预备会议程

2.四川省高校后勤协会新片区划分及动专会片区组

长单位名单

3.企业参会须知

4.参会回执表

四川省高校后勤协会动力与节能专业委员会

2019 年 4 月 8 日

附件 1：

理事会预备会议程

一、会议时间：2019 年 4 月 18 日下午 16:30；

二、会仪地点：南充市天来大酒店二楼 1 号会议室；

三、参会人员：动专会理事会全体成员

动专会理事会成员名单（2019 年）

序号 姓名 职务 单位 联系方式 备注

1 宋新 理事会主任
西南交通大学

15008222755

2 高磊 常务副主任 13350075528

3 兰京 副主任 四川大学 13880802366

4 骆云 副主任 电子科技大学 13808033022

5 张世勇 副主任 四川农业大学 18981606559 川西组长

6 范明东 副主任 四川师范大学 13880803295

7 李寿军 副主任 内江师范学院 13990527036 川南组长

8 罗超林 副主任 西南科技大学 13981165366 川北组长

9 李卫星 副主任 川北医学院 13688238202 川东组长

10 唐睿 副主任 西华大学 13881752708

11 巫建川 副主任 四川交通职业技术学院 13881951081

12 彭建国 副主任 成都理工大学 13689008191

13 戴君平 副主任 西南财经大学 13550010049 成都 4组长

14 康杰 副主任 成都信息工程大学 13689006722

15 莫凡 副主任 成都中医药大学 13982095083

16 游飞 副主任 成都航空职业技术学院 13558619089 成都 1组长

17 陈超超 副主任 西华师范大学 18909072888

18 成铁军 秘书长 西南交通大学 13880345672

19 李开贵 副秘书长 成都纺织高等专科学校 13547830470 成都 3组长

20 李洪 副秘书长 成都大学 18980872440 成都 2组长

21 吕丹波 副秘书长 中国民用航空飞行学院 13508014956

附件 2：

四川省高校后勤协会新片区划分

及动专会组长单位名单

1、成都第一片区（16 所）

动专会组长单位：成都航空职业技术学院

四川大学 四川师范大学

成都信息工程大学 四川音乐学院

四川旅游学院 成都工业职业技术学院

四川航天职业技术学院 四川国际标榜职业学院

四川护理职业学院 成都职业技术学院

四川科技职业学院 四川财经职业学院

天府新区通用航空职业学院 天府新区信息职业学院

天府新区航空旅游职业学院

2、成都第二片区（14 所）

动专会组长单位：成都大学

电子科技大学 西南石油大学

成都理工大学 成都医学院

成都文理学院 西南交通大学希望学院

四川西南航空职业学院 四川城市职业学院

四川广播电视大学 四川长江职业学院

四川邮电职业技术学院 四川电影电视学院

四川华新现代职业学院

3、成都第三片区（16 所）

动专会组长单位：成都纺织高等专科学校

西南交通大学 西华大学

成都工业学院 阿坝师范学院

四川传媒学院 成都东软学院

四川外国语大学成都学院 电子科技大学成都学院

四川大学锦城学院 成都信息工程大学银杏酒店管理学院

四川管理职业学院 成都工贸职业技术学院

四川工商职业技术学院 阿坝职业学院

四川托普信息技术职业学院

4、成都第四片区（17 所）

动专会组长单位：西南财经大学

西南民族大学 成都中医药大学

成都体育学院 成都师范学院

四川交通职业技术学院 四川电力职业技术学院

成都农业科技职业学院 四川水利职业技术学院

四川商务职业学院 四川文化传媒职业学院

四川艺术职业学院 四川文轩职业学院

四川文化产业职业学院 四川体育职业学院

成都艺术职业学院 四川现代职业学院

5、川北片区（20 所）

动专会组长单位：西南科技大学

中国民用航空飞行学院 绵阳师范学院

德阳城市轨道交通职业学院 德阳科贸职业学院

四川建筑职业技术学院 四川工程职业技术学院

四川司法警官职业学院 四川中医药高等专科学校

绵阳职业技术学院 四川信息职业技术学院

四川幼儿师范高等专科学校 川北幼儿师范高等专科学校

西南财经大学天府学院 西南科技大学

四川天一学院 四川文化艺术学院

四川汽车职业技术学院 四川电子机械职业技术学院

四川工业科技学院

6、川东片区（9 所）

动专会组长单位：川北医学院

西华师范大学 四川职业技术学院

四川文理学院 西南石油大学南充校区

达州职业技术学院 广安职业技术学院

巴中职业技术学院 南充职业技术学院

7、川西片区活动组（16 所）

动专会组长单位：四川农业大学

乐山师范学院 西昌学院

四川民族学院 攀枝花学院

西南交通大学峨眉校区 乐山职业技术学院

四川机电职业技术学院 雅安职业技术学院

眉山职业技术学院 西昌民族幼儿师范高等专科学校

四川大学锦江学院 成都理工大学工程技术学院

四川工商学院 眉山药科职业学院

四川应用技术职业学院

8、川南片区（14 所）

动专会组长单位：内江师范学院

四川轻化工大学 宜宾学院

西南医科大学 四川警察学院

内江职业技术学院 宜宾职业技术学院

泸州职业技术学院 四川化工职业技术学院

川南幼儿师范高等专科学校 四川卫生康复职业学院

四川三河职业学院 四川希望汽车职业学院

江阳城建职业学院

附件 3：

企业参会须知

为推广节能产品在高校的应用，经动专会理事会研究决

定，本次年会为有关节能企业和产品提供宣传、展示的机会，

欢迎友好企业参会；如需参会企业，请于 4 月 10 日前向会

务组报名。经审核和理事会同意在大会介绍的企业，每家可

做 8——10 分钟的发言，会务组将根据企业抽签确定发言顺

序。酒店为参会企业提供展位，作企业宣传和产品展示。

1、企业会员单位参会展台及发言费用：参会展位费用

2000 元/家，如经理事会同意在大会介绍的企业，交费 3000

元，每家可做 8—10 分钟的发言，会务组将根据企业抽签确

定发言顺序；如不摆展位和发言的会员企业单位交纳会务费

200 元/人。

2、非会员企业单位参会及发言费用：参会费用 5000 元/

家，如经理事会同意在大会介绍的企业，另交费 3000 元，

每家可做 8—10 分钟的发言，会务组将根据企业抽签确定发

言顺序。

3、宣传方式：大会为参会企业提供两个展台的位置，作

企业宣传和产品展示。

4、交费方式：请于 2019 年 4 月 13 日前采用转账方式

交纳，转账时请注明交费单位、交费内容和纳税人识别号，

标注“四川省高校后勤协会动专会五届二次年会会务费”，

会议报到时凭交费凭证领取发票。

名 称：四川明明德教育咨询有限公司

帐 号：4402007509000019791

开户行：工行双桥子支行

附件 4：

参会回执表
单 位：

姓 名 性别 职务 电 话 是否住宿 单间/标间

天来大酒店地址：四川省南充市高坪区江东中路七段 1 号